АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 27.09.2018 № 2592 «О назначении инвестиционного

уполномоченного в Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-03 «О наделении отдельных
городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом
муниципального округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 27.08.2024 № 150 «О внесении изменений в Устав
Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа
от 27.09.2018 № 2592 «О назначении инвестиционного уполномоченного в
Верхнесалдинском городском округе» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Верхнесалдинского городского округа от 28.12.2018 № 3591, от
14.10.2020 № 2472, от 25.01.2021 № 169, от 23.12.2021 № 3323, от 11.05.2022 № 1301, от
26.01.2023 № 156, от 10.03.2023 № 504, от 20.07.2023 № 1534) следующие изменения:

1) в наименовании слова «городском округе» заменить словами «муниципальном
округе»;

2) преамбулу изложить в следующей редакции:
«Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского муниципального округа, в целях

привлечения инвестиций на территорию Верхнесалдинского муниципального округа и
оказания содействия инвесторам при решении вопросов, связанных с реализацией
инвестиционных проектов на территории Верхнесалдинского муниципального округа,»;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Назначить Главу Верхнесалдинского муниципального округа Маслова

Александра Викторовича инвестиционным уполномоченным в Верхнесалдинском
муниципальном округе.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.Б. Душин

http://v-salda.ru/